
BR 430BR 430BR 430BR 430 A ДвигателA ДвигателA ДвигателA Двигател

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42440200204 Двигател BR 350, 430 1

2 42440300402 Колянов вал 1

3 95230034301 Сачмен лагер с дълбок
канал 15x38x11

2

4 96399511584 Уплътнителен пръстен
15x25x5

2

5 42440212504 Картерна вана 1

6 90223411358 Винт с цилиндрична глава
IS­M6x28

4

7 42440201251 Цилиндър с бутало Ø 48 mm 1

8 42440302006 Бутало Ø 48 mm 1

9 11250343001 Бутален пръстен Ø 48x1.2
mm

2

10 94636501200 Осигурителен пръстен 12x1 2

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 A ДвигателA ДвигателA ДвигателA Двигател
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 42440341500 Бутален болт 12x8x33 1

12 42440873002 Покривен капак с
въздуховоден канал

1

13 95120033141 Иглен лагер 12x16x13 1

14 11151490600 Гарнитура на ауспуха 1

15 90744774132 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x18

2

16 42441290900 Гарнитура 1

17 11251290500 Гарнитура 1

18 41141491205 Гарнитура 1

19 42441402809 Филтърна кутия 1

20 00004007000 Свещ NGK BPMR7A 1

21 42441400601 Ауспух 1

22 42441490506 Гарнитура 1

23 90394480656 Самонарезен винт M4x9.6 2

24 42441403401 Изпускателна тръба 1

25 90223411010 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x18

3

26 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 B Запалителна системаB Запалителна системаB Запалителна системаB Запалителна система

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42824001200 Маховик 1 (25.2005)

2 00009550802 Гайка с фланец M8x1 1

3 42444001308 Запалителен модул 1 518127525

4 42444001303 Запалителен модул 1  * 517884921

5 41444420401 Изолационен шлаух 1

6 00009980604 Торсионна пружина 1

7 42444051000 Лула на свеща 1

8 42444312100 Контактна клема 1

9 90223411019 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

2

10 00004007000 Свещ NGK BPMR7A 1

11 41198903400 Комбиниран ключ 1

12 00008902300 Отвертка 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42410210302 Картер 1 (72.2017)

2 96390031230 Уплътнителен пръстен
12x22x7

2

3 41440202050 Сачмен лагер с дълбок
канал

1

4 42410300401 Колянов вал 1 (25.2005)

5 41440212500 Картерна вана 1

6 95120031834 Иглен лагер 8x11x10 1

7 41440292301 Гарнитура на цилиндъра 1

8 42410201203 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1

9 42410302007 Бутало Ø 34 mm 1

10 42370343001 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

2

11 42410201200 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1  * (22.2013)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 42410302001 Бутало Ø 34 mm 1  * (22.2013)

13 41440343000 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

2  * (22.2013)

14 94636500805 Осигурителен пръстен
8x0.7

1

15 42410341500 Бутален болт 8x5x22 1

16 90754784268 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x60

4

17 00004007011 Свещ NGK CMR6H 1

18 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1 (B)

19 41440071012 Комплект гарнитури 1 2, 7

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42410210302 Картер 1 (72.2017)

2 96390031230 Уплътнителен пръстен
12x22x7

2

3 41440202050 Сачмен лагер с дълбок
канал

1

4 42410300401 Колянов вал 1 (25.2005)

5 41440212500 Картерна вана 1

6 95120031834 Иглен лагер 8x11x10 1

7 41440292301 Гарнитура на цилиндъра 1

8 42410201203 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1

9 42410302007 Бутало Ø 34 mm 1

10 42370343001 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

2

11 42410201200 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1  * (22.2013)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 42410302001 Бутало Ø 34 mm 1  * (22.2013)

13 41440343000 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

2  * (22.2013)

14 94636500805 Осигурителен пръстен
8x0.7

1

15 42410341500 Бутален болт 8x5x22 1

16 90754784268 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x60

4

17 00004007011 Свещ NGK CMR6H 1

18 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1 (B)

19 41440071012 Комплект гарнитури 1 2, 7

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86
C­E Z, BG 86­ZC­E Z, BG 86­ZC­E Z, BG 86­ZC­E Z, BG 86­Z

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42411201800 Филтър 1  * (12.2012)

2 42411404401 Въздушен филтър 1 (B) * (12.2012)

3 42411411100 Вложка 1  * (12.2012)

4 42411401000 Капак на филтъра 1  * (12.2012)

5 42411216900 Преграда 1  * (12.2012)

6 92102610700 Шестостенна гайка M5 2  * (12.2012)

7 42411402800 Филтърна кутия 1  * (12.2012)

8 41141491205 Гарнитура 1  * (12.2012)

9 42411200607 Карбуратор C1M­S203A 1  * (12.2012)

10 41440071012 Комплект гарнитури 1  * (12.2012)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86G Въздушен филтър (12.2012) BG 86, BG 86 C­E, BG 86
C­E Z, BG 86­ZC­E Z, BG 86­ZC­E Z, BG 86­ZC­E Z, BG 86­Z

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42411201800 Филтър 1  * (12.2012)

2 42411404401 Въздушен филтър 1 (B) * (12.2012)

3 42411411100 Вложка 1  * (12.2012)

4 42411401000 Капак на филтъра 1  * (12.2012)

5 42411216900 Преграда 1  * (12.2012)

6 92102610700 Шестостенна гайка M5 2  * (12.2012)

7 42411402800 Филтърна кутия 1  * (12.2012)

8 41141491205 Гарнитура 1  * (12.2012)

9 42411200607 Карбуратор C1M­S203A 1  * (12.2012)

10 41440071012 Комплект гарнитури 1  * 8 (12.2012)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 C Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­EC Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­EC Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­EC Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­E

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42414001320 Запалителен модул 1

2 00009980604 Торсионна пружина 1

3 42414051000 Лула на свеща 1

4 42414058000 Изолатор 1

5 42414312100 Контактна клема 1

6 90754783018 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D4x18

2

7 92910210100 Шайба 4.3 1

8 42410841100 Въздуховод 1

9 90754784136 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x20

3

10 42414001200 Маховик 1 (25.2005)

11 00009550802 Гайка с фланец M8x1 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BG 86BG 86BG 86BG 86 C Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­EC Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­EC Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­EC Запалителна система, Ауспух BG 86, BG 86 C­E
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 41441490600 Гарнитура на ауспуха 1

13 42411400614 Ауспух 1

14 42411400601 Ауспух Азия, Бразилия,
Аржентина, Източна Европа

1

15 90754784136 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x20

2

16 41440071012 Комплект гарнитури 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 D Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтър

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42441202300 Дистанционен фланец 1

2 42441290900 Гарнитура 1

3 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

4

4 42440873002 Покривен капак с
въздуховоден канал

1 285943183

5 42440873000 Покривен капак с
въздуховоден канал

1  * 298719796

6 90744774132 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x18

2

7 42383506201 Горивна помпа 1

8 00009302803 Маркуч 3,1x5,7 mm x 1 m,
R3

1 (B)

9 07129238004 Маркуч 3,1x5,7 mm x 10 m,
R3

1 (B)

10 00009375004 Маркуч 3,1x5,7 mm x 1 m,
R5

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 D Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтър
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 11251290500 Гарнитура 1

12 42441200611 Карбуратор 4244/11 1 (52.2012)

13 41141491205 Гарнитура 1

14 90744774132 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x18

2

15 42441402809 Филтърна кутия 1 503027365

16 00009630809 Втулка 2

17 41341237500 Уплътнение 1

18 42441490500 Гарнитура 1

19 42441402802 Филтърна кутия 1  * 502834955

20 42827915902 Ограничителен тампон 1  *

21 42441204100 Преграда 1

22 92202600700 Шестостенна гайка M5 2

23 42231410300 Въздушен филтър 1

24 42441401006 Капак на филтъра 1

25 90223191027 Винт IS­M5x21 2

26 00009674045 Лепенка с предупредителни
пиктограми BR

1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 C Капак на стартераC Капак на стартераC Капак на стартераC Капак на стартера

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42441900308 Капак на стартера,
оборудван

1

2 42441900402 Капак на стартера 1

3 11100849102 Втулка 1

4 42821900600 Стартерна пружина 1

5 41191950400 Ролка за въже 1

6 41161957200 Палец 2

7 00009580923 Шайба 1

8 11281953500 Пружина 1

9 11131958200 Стартерно въже Ø 3.5x960
mm

1

10 00009302203 Стартерно въже Ø 3.5 mm x
30.5 m

1 (B)

10 00009302212 Стартерно въже Ø 3.5 mm x
60.8 m

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 C Капак на стартераC Капак на стартераC Капак на стартераC Капак на стартера
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 00001903401 Стартерна ръкохватка
ElastoStart Ø 3.5 mm

1

12 00001957001 Капачка 1

13 42449671502 Идентификационна плоча BR
430

1

14 90223411010 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x18

3
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 D Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтър

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42441202300 Дистанционен фланец 1

2 42441290900 Гарнитура 1

3 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

4

4 42440873002 Покривен капак с
въздуховоден канал

1 285943183

5 42440873000 Покривен капак с
въздуховоден канал

1  * 298719796

6 90744774132 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x18

2

7 42383506201 Горивна помпа 1

8 00009302803 Маркуч 3,1x5,7 mm x 1 m,
R3

1 (B)

9 07129238004 Маркуч 3,1x5,7 mm x 10 m,
R3

1 (B)

10 00009375004 Маркуч 3,1x5,7 mm x 1 m,
R5

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 D Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтърD Дистанционен фланец, Въздушен филтър
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 11251290500 Гарнитура 1

12 42441200611 Карбуратор 4244/11 1 (52.2012)

13 41141491205 Гарнитура 1

14 90744774132 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x18

2

15 42441402809 Филтърна кутия 1 503027365

16 00009630809 Втулка 2

17 41341237500 Уплътнение 1

18 42441490500 Гарнитура 1

19 42441402802 Филтърна кутия 1  * 502834955

20 42827915902 Ограничителен тампон 1  *

21 42441204100 Преграда 1

22 92202600700 Шестостенна гайка M5 2

23 42231410300 Въздушен филтър 1

24 42441401006 Капак на филтъра 1

25 90223191027 Винт IS­M5x21 2

26 00009674045 Лепенка с предупредителни
пиктограми BR

1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 E Карбуратор 4244/11E Карбуратор 4244/11E Карбуратор 4244/11E Карбуратор 4244/11

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42441200611 Карбуратор 4244/11 1

2 42291215601 Фиксирана дюза 0.36 1

3 42441226700 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1

4 42291212701 Капачка 1

5 42441206800 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1

6 41441212700 Капачка 1

7 42441210803 Покривен капак 1

8 Z000018Z000 Впускателна игла 1

9 11201223004 Пружина 1

10 11251215000 Лост на впускателната
игла

1

11 11201219200 Ос 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 E Карбуратор 4244/11E Карбуратор 4244/11E Карбуратор 4244/11E Карбуратор 4244/11
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 00001227101 Винт 1

13 42291290901 Регулиращо уплътнение 1

14 Z000015A020 Регулираща мембрана 1

15 11231290905 Уплътнение на помпата 1

16 11291214800 Помпена мембрана 1

17 11231217800 Цедка 1

18 42441210801 Покривен капак 1

19 11201227800 Винт с обла глава 1

20 11251224200 Скоба 1

21 42291226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1

22 42821229000 Осигурителен пръстен, тип
E

2

23 00009973101 Натискова пружина 1

24 42441827200 Водач 1

25 41441227100 Винт 1

26 42441829502 Копче на смукача 1

27 11201229000 Осигурителен пръстен, тип
E

1

28 42441213500 Лост на газта 1

29 90793190280 Болт M3x3.5 1

30 41371218600 Шайба 1

31 41281218901 Щифт 1

32 11201226601 Винт с фланец 1

33 Z000003K035 Комплект уплътнения и
мембрани

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 H Горивен резервоар, Антивибрационна системаH Горивен резервоар, Антивибрационна системаH Горивен резервоар, Антивибрационна системаH Горивен резервоар, Антивибрационна система

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42443500407 Горивен резервоар 1

2 00003505800 Отдушник на резервоара 1

3 42443580801 Маркуч 1

4 42383539200 Уплътнение 1

5 42383532701 Съединение 1

6 00003503502 Всмукателна глава 1

7 00003500527 Капачка на резервоара 1 294918636

8 00003500900 Въже 1 294918636

9 96459513890 О­пръстен 35x3­FPM 80 1 294918636

10 00003500514 Капачка на резервоара 1  * 294621125 (52.2012)

11 00003500905 Въже 1  * 294621125 (52.2012)

12 96459482471 O­пръстен 23x3 1  * 294621125 (52.2012)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 H Горивен резервоар, Антивибрационна системаH Горивен резервоар, Антивибрационна системаH Горивен резервоар, Антивибрационна системаH Горивен резервоар, Антивибрационна система
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 00009673768 Лепенка с предупредителни
пиктограми за капачка на
резервоар

1  * 294621125 (52.2012)

14 90744784140 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P6x25

2

15 42447913107 Пружина 2

16 42447922904 Антивибрационна опорна
тапа

2

17 42447922902 Антивибрационна опорна
тапа

2

18 42447913108 Пружина 2

19 42447922900 Антивибрационна опорна
тапа

2

20 90744784140 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P6x25

6

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 G Карбуратор 4244/12G Карбуратор 4244/12G Карбуратор 4244/12G Карбуратор 4244/12

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42441200612 Карбуратор 4244/12 1

2 11321215640 Фиксирана дюза 0.40 1

3 42441226701 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1

4 42441226800 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1

5 42441210803 Покривен капак 1

6 Z000018Z000 Впускателна игла 1

7 11201223004 Пружина 1

8 11251215000 Лост на впускателната
игла

1

9 11201219200 Ос 1

10 00001227101 Винт 1

11 42291290901 Регулиращо уплътнение 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 G Карбуратор 4244/12G Карбуратор 4244/12G Карбуратор 4244/12G Карбуратор 4244/12
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 Z000015A020 Регулираща мембрана 1

13 11231290905 Уплътнение на помпата 1

14 11291214800 Помпена мембрана 1

15 11231217800 Цедка 1

16 42441210801 Покривен капак 1

17 11201227800 Винт с обла глава 1

18 11251224200 Скоба 1

19 42291226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1

20 42821229000 Осигурителен пръстен, тип
E

2

21 00009973101 Натискова пружина 1

22 42441827200 Водач 1

23 41441227100 Винт 1

24 42441829502 Копче на смукача 1

25 11201229000 Осигурителен пръстен, тип
E

1

26 42441213500 Лост на газта 1

27 90793190280 Болт M3x3.5 1

28 41371218600 Шайба 1

29 41281218901 Щифт 1

30 11201226601 Винт с фланец 1

31 Z000003K035 Комплект уплътнения и
мембрани

1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 42441200603 Карбуратор C1Q­S209E 1 (52.2012)

2 42441200602 Карбуратор C1Q­S165 1 (C) * (39.2011)

3 42441210803 Покривен капак 1

4 42291215601 Фиксирана дюза 0.36 1

5 42441226700 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1

6 42291212701 Капачка 1

7 42441226800 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1  * 514048215 (52.2012)

8 42441206800 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1 294266983 (52.2012)

9 41441212700 Капачка 1 294266983 (52.2012)

10 Z000018Z000 Впускателна игла 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



BR 430BR 430BR 430BR 430 F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165F Карбуратор C1Q­S209, C1Q­S165
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 11201223004 Пружина 1

12 11251215000 Лост на впускателната
игла

1

13 00001227101 Винт 1

14 42411226600 Винт с фланец 1  * 289127445 (39.2011)

15 11201219200 Ос 1

16 42291290901 Регулиращо уплътнение 1

17 41801214701 Регулираща мембрана 1

18 11231290905 Уплътнение на помпата 1

19 11291214800 Помпена мембрана 1

20 11231217800 Цедка 1

21 42441210801 Покривен капак 1

22 11201227800 Винт с обла глава 1

23 42291226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1

24 42821229000 Осигурителен пръстен, тип
E

2

25 00009973101 Натискова пружина 1

26 42441827200 Водач 1

27 41441227100 Винт 1

28 42441829502 Копче на смукача 1

29 11201229000 Осигурителен пръстен, тип
E

1

30 42441213500 Лост на газта 1

31 90793190280 Болт M3x3.5 1

32 41371218600 Шайба 1

33 41281218901 Щифт 1

34 11201226601 Винт с фланец 4

35 42280071051 Комплект части за
карбуратор

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m




